Warme dranken ketel - Design by Bronwasser

211533

Ontworpen door de gerenommeerde Nederlandse ontwerper
Robert Bronwasser. Het unieke ontwerp met oog voor detail
maakt dit apparaat een blikvanger op elk buffet. Enkelwandige
behuizing van roestvast staal. Stijlvolle handgrepen en deksel
van polypropyleen. Unieke non-drip kraan. Peilglas van
polycarbonaat met maatverdeling. Magnetisch gekoppelde
lekbak, gemakkelijk te reinigen. Thermostaat-indicator. Met
maximaal vloeistofniveau indicator in de ketel. De temperatuur
kan worden ingesteld tussen 30°C en 100°C. Max. cuphoogte:
100 mm. Resetknop - voorkomt oververhitting. Indicatielampje
toont de voortgang van de verhitting en geeft aan wanneer
ontkalking nodig is. Alleen voor het koken van water of het
verwarmen van wijn - niet geschikt voor andere vloeistoffen

zoals melk of warme chocolademelk.

Behuizing van roestvast staal, met een matte gebroken wit

afwerking.
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Specificaties

Niet bedoeld voor

Voltage
Temperatuurbereik van (°C)
Temperatuurbereik tot (°C)
Temperatuureenheid
Verwarmingselement
Ingress protection

Lengte netsnoer (mm)
Beveiligingen

Water connection
Elektricien vereist

Serie

Materialen

Verpakkingstype

Lengte (mm)

Breedte (mm)

Hoogte (mm)

Diameter (mm)

Bruikbare inhoud (L)
Vermogen (opgenomen) (W)
Bediening

Programeerbaar
Bereidings- of kooktijd (min)
Max height of dishes
Measurements

Kleur
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MMHENDI

: Chocolademelk, Melk
: 220-240

: 30°C

: 100°C

: Celsius

: Hitte-element
: IPX1

: 1250

: Bescherming tegen oververhitting
: Nee
: Nee

: Doos

: 357

: 380

: 502

: 275

: 16

: 1650

: Analoog

: Nee

: 63

: 100

: 357x380x(H)502
: Lichtgrijs

Transportspecificaties
EAN

Intrastat code

Gross weight (kg)
Nettogewicht (kg)

Sales units per pallet
Plastic packaging (gram)

: 8711369211533
: 84198120

: 4.33

: 3.028

: 20
: 13

: designed by Robert Bronwasser
: Roestvast staal, PP (Polypropyleen)
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